
 

 

 

株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866 
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp 

 

2024年 10月 1日     

 

  お取引先各位 

 

iCare 社及び HEINE 社製品の修理代替器費用に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、この度弊社では iCare 社及び HEINE 社製品の修理時におきまして、医療機器業公正取引協

議会の貸出基準を遵守するため、2024 年 11 月 1 日より以下のとおり修理代替器のお貸し出しに関す

る社内規定の見直しをおこなうこととなりました。 

  なお、修理代替器費用の請求対象は保証期間外の修理に限り、保証期間内修理の場合は対象外

となります。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 敬具 

記 

【実施日】 2024年 11月 1日 より  

 

【修理代替器費用】 

メーカー 修理お見積ご提出日より 2 ヶ月以内 修理お見積ご提出日より 2 ヶ月以降 

iCare 社 ￥10,000 ￥20,000 

HEINE 社 ￥5,000 ￥10,000 

 

 

以上 

 

 株式会社 エムイーテクニカ 

 


